
Agnieszka Kryńska
(Gawra Nieruchomości)

tel.: 535 005 999
email: akrynska@gawranieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 38 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard

cena 379 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 38,00 m2

Na sprzedaż mieszkanie usytuowane na parterze 2 piętrowego bloku, znajdującego się w nowym kompleksie
mieszkaniowym, w zacisznej, zielonej części miasta. Na powierzchni ok 38m2 znajduje się salon o pow. ok. 17m2
z wyjściem na przestronny balkon o pow ok 4m2, jest również wyodrębniona część kuchenna wyposażona w
sprzęt AGD, meble w zabudowie. Z przedpokoju o pow. ok. 4m2 jest wejście do ok 9m2 sypialni oraz łazienki z
wc. Na podłodze położono panele, ściany malowane.
Czynsz wynosi ok. 422zł, dodatkowo płatny prąd. Ogrzewanie i ciepła woda zawarte są w czynszu.
Do mieszkania przynależy piwnica o pow. ok 4m2. Mieszkanie jest bardzo przytulne, spójnie urządzone. Nie
wymaga żadnych nakładów finansowych.
Znajduje się ono na zamkniętym osiedlu, charakteryzującym się niską zabudową, z ogólnodostępnymi miejscami
postojowymi, co zapewnia bezpieczeństwo i wygodę.
Polecam i zapraszam na prezentację.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol GAN21899 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 38, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2018

Materiał ścian BLOCZKI Balkon

Cena za m2 9 973, 68 PLN Cena 379 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. INNE

Czynsz administracyjny 422, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=379000&width=230

